(“\j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

+7 495 128-05-00

Kommepueckoe npennoxeHue ot 04.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

TocTtep Hurakan HKN-TOSTI18

LleHa ¢ HOC: 25 251 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuyecTtBo ypoBHen
KoHBemnepHbIn
Mpoun3BoauUTEeNbHOCTD, LWUT/YAc
MopknioyeHune, B

MowHocTb, KBT

LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM
Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kurain
1

Ja

ot 150 no 180
220
1.3
288
418
502
125
15

Aptukyn: 808884

Toctep Hurakan HKN-TOSTI18 npeaHasHayeH s noforpeBa U NoaXapkm KyCco4koB xineba Ha npeanpusiTusix
061LeCTBEHHOrO NUTaHWs 1 Toprosny. Moaoenb ocHalleHa NnaBHO PerynvMpoBKOi CKOPOCTH KOHBeepa, NepeknoyaTenem

PEXUMOB paboTbl, NOLAOHAMM LS KPOLWEK U FOTOBbIX TOCTOB. KOPMyC BbINONHEH M3 HEPXABEIOWER cTanu.

Pexumbl paboTbi:

e OTKNIO4EHO

® OKOHOMUYHBIA PeXuUM

¢ [1BYCTOPOHHAS 0bxapka

¢ Obxxapka BepXHel CTOPOHbI

LleHa, ykazaHHas B LaHHOM KOMMEPYECKOM NPeanoXeHnn, oeicTeuTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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