

**Коммерческое предложение от 05.01.2026****Тостер Hurakan HKN-TOSTI18****Цена с НДС: 24 011 руб.****Артикул: 808884****Есть в наличии**

<b>Гарантия</b>	6 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Китай
<b>Количество уровней</b>	1
<b>Конвейерный</b>	Да
<b>Производительность, шт/час</b>	от 150 до 180
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	1.3
<b>Ширина, мм</b>	288
<b>Глубина, мм</b>	418
<b>Высота, мм</b>	502
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	12.5
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	15

Тостер [Hurakan HKN-TOSTI18](#) предназначен для подогрева и поджарки кусочков хлеба на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена плавной регулировкой скорости конвейера, переключателем режимов работы, поддонами для крошек и готовых тостов. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

**Режимы работы:**

- Отключено
- Экономичный режим
- Двусторонняя обжарка
- Обжарка верхней стороны

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.